証券コード 4594

平成28年６月22日
株 主 各 位

福岡県久留米市百年公園１番１号
株式会社グリーンペプタイド
代表取締役社長 永 井 健 一

第13回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第13回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されまし
たので、ご通知申し上げます。

敬 具
記

報告事項 第13期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）事業報告の内容及
び計算書類の内容報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項
議 案 当社監査役及び従業員に対してストック・オプションとして新株予約権を発行

する件
本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2016年06月03日 16時55分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.40(64) 20140530_01）